
Seznam usnesení z veřejného zasedání zastupitelstva  

dne 4.2.2019 

 
 

Usnesení č. 1/2019 

Zastupitelstvo obce Kluky po projednání svým usnesením č. 1/2019 schvaluje dle zákona 

č. 250/2000 Sb., o rozpoč. Pravidlech úz. rozpočtů  v platném znění pro příspěvkovou 

organizaci MŠ Kluky: 

      a) přijímání finančních darů od fyzických osob  

      b) přijímání finančních darů od  právnických osob a ostatních organizací 

 

 Usnesení č. 2/2019    

 Zastupitelstvo obce Kluky po projednání svým usnesením č. 2/2019 schvaluje    

Rozpočtové opatření  Obce Kluky č. 1 

 

Usnesení č. 3/2019: 

Zastupitelstvo obce Kluky po projednání svým usnesením č.3/2019 schvaluje příspěvek 

Mikroregionu Čáslavsko na rok 2019 ve výši 13.419,- Kč. Zároveň pověřuje starostku 

obce k dalšímu jednání a podpisu smlouvy.  

 

Usnesení č. 4/2019: 

Zastupitelstvo po projednání svým usnesením č. 4/2019  schvaluje  Program rozvoje 

obce Kluky na období 2018 – 2027 

 

Usnesení č. 5/2019: 

Zastupitelstvo obce Kluky po projednání svým usnesením č.5/2019 schvaluje pořízení 

Územního plánu Obce Kluky na další léta. Zároveň pověřuje starostku obce k dalšímu 

jednání a podpisu žádosti o dotaci. 

 

Usnesení č. 6/2019: 

Zastupitelstvo obce Kluky po projednání svým usnesením č.6/2019 schvaluje smlouvu o 

smlouvě budoucí č: 19_SOBS01_4121491005 mezi ČEZ Distribuce a.s. Děčín a Obcí 

Kluky, o připojení 17 ks odběrních míst v lokalitě Vodrantská II., se specifikací jističe 

16 A, fáze 3, vyčíslené oprávněné náklady spojené s připojením činí 136 000,- Kč. 

Zároveň pověřuje starostku obce k dalšímu jednání a podpisu smlouvy o smlouvě 

budoucí..  

 

Usnesení č. 7/2019: 

Zastupitelstvo obce Kluky po projednání svým usnesením č.7/2019 schvaluje vyvěsit 

Záměr Obce Kluky č. 1/2019 na pronájem (pacht) pozemku parc. č. 105/1 v k.ú. Kluky o 

výměře 10.208 m2, druh pozemku orná půda. Doba pronájmu 2 roky, cena pronájmu 

1.000,- Kč/rok. Zároveň pověřuje starostku obce k dalšímu jednání a úkonům s tím 

spojených.  

 

Usnesení č. 8/2019: 

Zastupitelstvo obce Kluky po projednání svým usnesením č.8/2019 schvaluje prodej 

pozemku v k.ú. Olšany, parc. č. 71/3, výměra 37 m2 (zahrada) za cenu 30,- Kč/m2. 

Veškeré náklady spojené s prodejem pozemku (kupní smlouva, návrh na vklad a další) 



uhradí kupující. Zároveň pověřuje starostku obce k dalšímu jednání a úkonům s tím 

spojených, dále k podpisu kupní smlouvy 

 

Usnesení č. 9/2019: 

Zastupitelstvo obce Kluky po projednání svým usnesením č.9/2019 schvaluje 

1)  příkazní smlouva č. 0412201801 na zajištění podání žádosti o dotaci na projekt 

„Obnova místní komunikace v obci Kluky“ mezi TNT Conzulting, s.r.o., Praha a Obcí 

Kluky 

2) zmocňuje TNT Conzulting, s.r.o., Praha na základě  „Plné moci“  

    k zastupování ve všech záležitostech a jednáních související s podání žádosti o dotaci a 

vyřízením dotace na výše uvedený projekt 

3) podání žádosti o dotaci z MMR v rámci podprogramu Podpora obnovy a rozvoje 

venkova, dotační titul 117d8210A - Podpora obnovy místních komunikací, pro projekt 

„Obnova místní komunikace   

  Vodrantská I v obci Kluky“.  

Zároveň pověřuje starostku obce k dalšímu jednání a úkonům s tím spojených, dále 

k podpisu Příkazní smlouvy včetně podpisu Plné moci k zastupování ve všech 

záležitostech a jednáních související s podání žádosti o dotaci a vyřízením dotace na výše 

uvedený projekt 

 

Usnesení č. 10/2019: 

Zastupitelstvo po projednání svým usnesením č. 10/2019  schvaluje  podání žádosti o 

dotaci na Ministerstvo kultury na restaurování sochy svatého, který byl umístěný 

směrem k Olšanům. Zároveň pověřuje starostku obce k dalšímu jednání a úkonům s tím 

spojených. 

  

Usnesení č. 11/2019: 

Zastupitelstvo obce Kluky po projednání svým usnesením č.11/2019 schvaluje vyvěsit 

Záměr Obce Kluky č. 2/2019 na pronájem restaurace. Cena nájmu je 2.500,- Kč/měsíc 

plus elektrická energie a vodné. Zároveň pověřuje starostku obce k dalšímu jednání a 

úkonům s tím spojených.  

     

 


